
 
 

UCHWAŁA NR LIII-482/23 
RADY GMINY ŁASZE NIŻNE 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łapsze Niżne na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023r. poz.40) oraz art. 211, i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), 

Rada Gminy w Łapszach Niżnych uchwala, co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 308.021,83 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 277.279,83 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 30.742,00 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  -5.351.955,02 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 68.596,98 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę -5.420.552,00 zł 

§ 3. 1. Po  dokonanych zmianach w wydatkach budżetu, ustala się planowany deficyt budżetu na kwotę 
11.572.739,90 zł., który zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 1.136.304,06 zł, 
oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 
10.436.435,84 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 12.572.739,90 zł, i rozchody budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł, 
zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne budżetu Gminy Łapsze 
Niżne w roku 2023, zgodnie z Załącznikiem  nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok 2023 na 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, zgodnie z Załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane w ramach pomocy 
obywatelom Ukrainy zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz 583 z późn, zm.), zgodnie z Załącznikiem  nr 6 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łapsze 
Niżne w roku 2023, zgodnie z Załącznikiem  nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 6101



§ 8. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID -19 budżetu Gminy Łapsze Niżne w roku 2023, zgodnie z Załącznikiem  nr 8 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planach wydatków jednostek pomocniczych (sołectw) gminy na 2022 rok, 
o których mowa w art. 2 ust 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r., o funduszu sołeckim,, zgodnie z Załącznikiem  
nr 9 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. W Uchwale Nr LII-472/23 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 29 czerwca 2023, załącznik nr 
6 otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej Uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Majerczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6101



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 56 342,00

0,00 0,00

01043 0,00 47 142,00

0,00 0,00

0,00 47 142,00

01095 0,00 9 200,00

0,00 0,00

0,00 9 200,00

751 0,00 27 989,00

0,00 0,00

75108 0,00 27 989,00

0,00 0,00

0,00 27 989,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

w tym z tytuł dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Wpływy z pozostałych odsetek

Pozostała działalność

w tym z tytuł dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 195 674,49 252 016,49
w tym z tytuł dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

27 989,00

27 989,00

0,00

29 899,00

0,00

0,00

9 200,00

47 142,00

204 874,49

47 142,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,002010

2710

0920

§

3

w tym z tytuł dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

0,00

1 910,00

w tym z tytuł dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0,00

0,00

0,00

195 674,49

0,00

0,00

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Zmiana planu dochodów Budżetu Gminy Łapsze Niżne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII-482/23

Rady Gminy Łasze Niżne

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6101



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -41 280,00 0,00

0,00 0,00

75412 -41 280,00 0,00

0,00 0,00

-41 280,00 0,00

758 -53 590,00 47 664,00

0,00 0,00

75814 -53 590,00 47 664,00

0,00 0,00

0,00 47 664,00

-53 590,00 0,00

801 -1 535,29 10 234,84

0,00 0,00

80101 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

80153 0,00 234,84

0,00 0,00

0,00 234,84

80195 -1 535,29 0,00

0,00 0,00

-1 535,29 0,00

0,00

5 018,41

234,84

89 410,41

104 919,98

0,00

20 912,00

211 000,00

20 912,00

311 440,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 553,70

0940

w tym z tytuł dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Pozostała działalność 90 945,70

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

104 685,14

w tym z tytuł dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 201 000,00

w tym z tytuł dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 20 912,00

w tym z tytuł dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 20 912,00

Szkoły podstawowe 301 440,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 146 370,00

Oświata i wychowanie 1 212 159,84

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 366 605,00

0,00

92 780,00

1 220 859,39

414 269,00

0,00

594 010,17

13 760,00

22 582 375,17

0,00

0,00

13 760,00

34 472,38

w tym z tytuł dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytuł dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Różne rozliczenia finansowe 599 936,17

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 55 040,00

Różne rozliczenia 22 588 301,17

w tym z tytuł dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytuł dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ochotnicze straże pożarne 55 040,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 752,38

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

3

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6101



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 12 669,28

0,00 0,00

85502 0,00 12 669,28

0,00 0,00

0,00 12 669,28

900 0,00 218 786,00

0,00 0,00

90005 0,00 218 786,00

0,00 0,00

0,00 218 786,00

razem: -96 405,29 373 685,12

0,00 0,00

010 0,00 50 800,00

0,00 0,00

01095 0,00 50 800,00

0,00 0,00

0,00 50 800,00

600 -61 338,00 0,00

0,00 0,00

60018 -61 338,00 0,00

0,00 0,00

-61 338,00 0,00

0,00

296 393,00

0,00

296 393,00

50 800,00

2 689 393,00

213 619,00

0,00

213 619,00

0,00

278 267,00

w tym z tytuł dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 357 731,00

6300

0920

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Pozostała działalność

w tym z tytuł dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

357 731,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00

Transport i łączność 2 750 731,00

162 819,00
w tym z tytuł dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytuł dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytuł dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rolnictwo i łowiectwo 162 819,00

0,00

278 267,00

majątkowe

bieżące 43 491 445,94 43 768 725,77

Wpływy z pozostałych odsetek

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00 218 786,00

20 000,00 238 786,00
w tym z tytuł dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 239 794,00 2 458 580,00
w tym z tytuł dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

81 668,05 94 337,33

3 538 531,33

0,00

0,00

3 586 855,33

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

2100

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

3 525 862,05

w tym z tytuł dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Rodzina 3 574 186,05
w tym z tytuł dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

3

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6101



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 41 280,00

0,00 41 280,00

75412 0,00 41 280,00

0,00 41 280,00

0,00 41 280,00

razem: -61 338,00 92 080,00

0,00 41 280,00

-157 743,29 465 765,12

0,00 41 280,00

Ogółem: 52 435 895,94 52 743 917,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 207 117,00 1 248 397,00

3 4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 160,00
w tym z tytuł dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 220 160,00

majątkowe 8 944 450,00 8 975 192,00
w tym z tytuł dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 928 850,00 970 130,00

w tym z tytuł dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 220 160,00 261 440,00

6207
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

192 640,00 233 920,00

Ochotnicze straże pożarne 220 160,00 261 440,00

261 440,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

261 440,00

Nazwa Plan przed zmianą§

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6101



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 454 173,29 215 942,49 215 942,49 0,00 215 942,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 238 230,80 4 238 230,80 0,00 0,00
-3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600 000,00 -3 600 000,00 0,00 0,00

262 142,00 56 342,00 56 342,00 0,00 56 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 800,00 205 800,00 0,00 0,00
1 116 315,29 272 284,49 272 284,49 0,00 272 284,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 030,80 844 030,80 0,00 0,00
3 892 079,80 16 668,00 16 668,00 0,00 16 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 875 411,80 3 875 411,80 0,00 0,00
-3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600 000,00 -3 600 000,00 0,00 0,00

47 142,00 47 142,00 47 142,00 0,00 47 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
339 221,80 63 810,00 63 810,00 0,00 63 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 411,80 275 411,80 0,00 0,00
558 493,49 195 674,49 195 674,49 0,00 195 674,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 819,00 362 819,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
215 000,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 800,00 205 800,00 0,00 0,00
773 493,49 204 874,49 204 874,49 0,00 204 874,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 619,00 568 619,00 0,00 0,00

8 153 292,56 1 769 816,49 1 729 816,49 8 850,00 1 720 966,49 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 383 476,07 6 383 476,07 0,00 0,00
-261 840,00 -45 502,00 -45 502,00 0,00 -45 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 338,00 -216 338,00 0,00 0,00
40 502,00 40 502,00 40 502,00 0,00 40 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 931 954,56 1 764 816,49 1 724 816,49 8 850,00 1 715 966,49 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 167 138,07 6 167 138,07 0,00 0,00
4 614 365,15 1 371 365,15 1 371 365,15 8 850,00 1 362 515,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 243 000,00 3 243 000,00 0,00 0,00
-195 502,00 -40 502,00 -40 502,00 0,00 -40 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00 0,00
40 502,00 40 502,00 40 502,00 0,00 40 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 459 365,15 1 371 365,15 1 371 365,15 8 850,00 1 362 515,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 088 000,00 3 088 000,00 0,00 0,00
356 351,34 356 351,34 356 351,34 0,00 356 351,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
351 351,34 351 351,34 351 351,34 0,00 351 351,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
669 831,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 731,00 667 731,00 0,00 0,00
-61 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 338,00 -61 338,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
608 493,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 393,00 606 393,00 0,00 0,00

Zmiana planu wydatków Budżetu Gminy Łapsze Niżne

z tego:

Drogi wewnetrzne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Działalność
Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

17

0,00
0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

Nazwa

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

01043
Infrastruktura
wodociągowa wsi

01095 Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

przed zmianą

po zmianach

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

600

60016

60017

60018

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII-482/23

Rady Gminy Łasze Niżne

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6101



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 206 156,76 5 012 836,76 4 594 504,76 3 379 826,27 1 214 678,49 0,00 418 332,00 0,00 0,00 0,00 193 320,00 193 320,00 0,00 0,00
-22 696,85 -8 896,85 -8 896,85 -8 896,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00 0,00
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 191 459,91 5 011 939,91 4 593 607,91 3 370 929,42 1 222 678,49 0,00 418 332,00 0,00 0,00 0,00 179 520,00 179 520,00 0,00 0,00
3 840 088,83 3 646 768,83 3 637 936,83 2 857 183,86 780 752,97 0,00 8 832,00 0,00 0,00 0,00 193 320,00 193 320,00 0,00 0,00
-22 696,85 -8 896,85 -8 896,85 -8 896,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 820 391,98 3 640 871,98 3 632 039,98 2 848 287,01 783 752,97 0,00 8 832,00 0,00 0,00 0,00 179 520,00 179 520,00 0,00 0,00
119 525,52 119 525,52 119 525,52 6 000,00 113 525,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 525,52 124 525,52 124 525,52 6 000,00 118 525,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 910,00 1 910,00 1 910,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 989,00 27 989,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 1 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 899,00 29 899,00 27 910,00 1 910,00 26 000,00 0,00 1 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 989,00 27 989,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 1 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 989,00 27 989,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 1 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 593 415,91 20 097 780,91 19 276 557,91 15 093 330,67 4 183 227,24 100 000,00 691 000,00 30 223,00 0,00 0,00 3 495 635,00 3 495 635,00 0,00 0,00
-16 583,06 -16 583,06 -16 583,06 0,00 -16 583,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 946,61 57 946,61 57 946,61 47 664,00 10 282,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 634 779,46 20 139 144,46 19 317 921,46 15 140 994,67 4 176 926,79 100 000,00 691 000,00 30 223,00 0,00 0,00 3 495 635,00 3 495 635,00 0,00 0,00
15 610 594,00 12 576 959,00 12 107 736,00 9 682 773,00 2 424 963,00 0,00 439 000,00 30 223,00 0,00 0,00 3 033 635,00 3 033 635,00 0,00 0,00

-47,77 -47,77 -47,77 0,00 -47,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 620 546,23 12 586 911,23 12 117 688,23 9 682 773,00 2 434 915,23 0,00 439 000,00 30 223,00 0,00 0,00 3 033 635,00 3 033 635,00 0,00 0,00
104 685,14 104 685,14 104 685,14 1 036,47 103 648,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
282,61 282,61 282,61 0,00 282,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 967,75 104 967,75 104 967,75 1 036,47 103 931,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
591 919,77 591 919,77 591 919,77 281 664,20 310 255,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-16 535,29 -16 535,29 -16 535,29 0,00 -16 535,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47 664,00 47 664,00 47 664,00 47 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 048,48 623 048,48 623 048,48 329 328,20 293 720,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 565 269,98 1 565 269,98 1 317 435,94 699 152,00 618 283,94 50 000,00 197 834,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-21 780,00 -21 780,00 0,00 0,00 0,00 -21 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 543 489,98 1 543 489,98 1 317 435,94 699 152,00 618 283,94 28 220,00 197 834,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-21 780,00 -21 780,00 0,00 0,00 0,00 -21 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 220,00 54 220,00 26 000,00 0,00 26 000,00 28 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 333 325,00 2 333 325,00 1 920 170,00 80 430,00 1 839 740,00 0,00 155 800,00 257 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-53 590,00 -53 590,00 -1 090,00 0,00 -1 090,00 0,00 -52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 279 735,00 2 279 735,00 1 919 080,00 80 430,00 1 838 650,00 0,00 103 300,00 257 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 333 325,00 2 333 325,00 1 920 170,00 80 430,00 1 839 740,00 0,00 155 800,00 257 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-53 590,00 -53 590,00 -1 090,00 0,00 -1 090,00 0,00 -52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 279 735,00 2 279 735,00 1 919 080,00 80 430,00 1 838 650,00 0,00 103 300,00 257 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

Ośrodki wsparcia

Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85203

853

85395

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Administracja publiczna

Nazwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

4

Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

Plan

750

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

149 120,00

149 120,00
0,00
0,00

149 120,00

149 120,00
0,00
0,00

Wydatki bieżące dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75108

801

80101

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

852

80153

80195

751

75075
Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz

Wybory do Sejmu i
Senatu

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego
dostępu do
podręczników,

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6101



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 729 960,05 3 729 960,05 483 377,37 282 995,37 200 382,00 0,00 3 246 582,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 169,28 15 169,28 3 176,44 676,44 2 500,00 0,00 11 992,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 742 629,33 3 742 629,33 484 053,81 283 671,81 200 382,00 0,00 3 258 575,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 513 862,05 3 513 862,05 267 879,37 208 035,37 59 844,00 0,00 3 245 982,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 669,28 12 669,28 676,44 676,44 0,00 0,00 11 992,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 526 531,33 3 526 531,33 268 555,81 208 711,81 59 844,00 0,00 3 257 975,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 900,00 72 900,00 72 900,00 0,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70 400,00 70 400,00 70 400,00 0,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 839 319,00 5 092 177,00 4 912 915,00 1 202 391,00 3 710 524,00 26 301,00 18 032,00 134 929,00 0,00 0,00 2 747 142,00 2 747 142,00 0,00 0,00
-8 660,00 -8 660,00 -8 660,00 0,00 -8 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 446,00 8 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 660,00 0,00 0,00 218 786,00 218 786,00 0,00 0,00
8 058 105,00 5 092 177,00 4 904 255,00 1 202 391,00 3 701 864,00 26 301,00 18 032,00 143 589,00 0,00 0,00 2 965 928,00 2 965 928,00 0,00 0,00
2 507 836,00 207 836,00 46 606,00 0,00 46 606,00 26 301,00 0,00 134 929,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00

-8 660,00 -8 660,00 -8 660,00 0,00 -8 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
227 446,00 8 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 660,00 0,00 0,00 218 786,00 218 786,00 0,00 0,00

2 726 622,00 207 836,00 37 946,00 0,00 37 946,00 26 301,00 0,00 143 589,00 0,00 0,00 2 518 786,00 2 518 786,00 0,00 0,00
6 089 407,00 1 396 907,00 89 855,00 12 055,00 77 800,00 1 307 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 692 500,00 4 692 500,00 0,00 0,00
-832 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -832 500,00 -832 500,00 0,00 0,00
842 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 500,00 832 500,00 0,00 0,00

6 099 407,00 1 406 907,00 89 855,00 12 055,00 77 800,00 1 317 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 692 500,00 4 692 500,00 0,00 0,00
363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 698 000,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 692 500,00 4 692 500,00 0,00 0,00
-832 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -832 500,00 -832 500,00 0,00 0,00
832 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 500,00 832 500,00 0,00 0,00

4 698 000,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 692 500,00 4 692 500,00 0,00 0,00
2 495 797,05 225 000,00 100 000,00 9 820,00 90 180,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 797,05 2 270 797,05 0,00 0,00
-2 028 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 015 000,00 -2 015 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
482 297,05 226 500,00 101 500,00 9 820,00 91 680,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 797,05 255 797,05 0,00 0,00

2 216 747,05 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 136 747,05 2 136 747,05 0,00 0,00
-2 028 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 015 000,00 -2 015 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
203 247,05 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 747,05 121 747,05 0,00 0,00

69 668 612,69 44 427 321,77 36 992 851,05 21 075 067,31 15 917 783,74 1 686 353,00 4 822 110,72 462 507,00 0,00 463 500,00 25 241 290,92 25 241 290,92 0,00 0,00
-6 848 649,91 -171 011,91 -96 731,91 -8 896,85 -87 835,06 -21 780,00 -52 500,00 0,00 0,00 0,00 -6 677 638,00 -6 677 638,00 0,00 0,00
1 496 694,89 239 608,89 206 967,05 48 340,44 158 626,61 10 000,00 13 981,84 8 660,00 0,00 0,00 1 257 086,00 1 257 086,00 0,00 0,00

64 316 657,67 44 495 918,75 37 103 086,19 21 114 510,90 15 988 575,29 1 674 573,00 4 783 592,56 471 167,00 0,00 463 500,00 19 820 738,92 19 820 738,92 0,00 0,00po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921

92116

92195

926

92601

Wydatki razem:

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na

Rodziny zastępcze

Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Biblioteki

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Nazwa PlanDział Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

855

85502

85508

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85510

900

90005

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17

w tym:

3 120 796,00

0,00
0,00

2 902 010,00
0,00

218 786,00

4

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
2 300 000,00

218 786,00
0,00

2 518 786,00
2 300 000,00

0,00
218 786,00

2 518 786,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6101



Treść
Klasyfikacja

§
PLAN ZMIANA

PLAN PO
ZMIANIE

2 3 4 5 6

18 232 716,75 -5 659 976,85 12 572 739,90

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

905 6 351 304,06 -5 215 000,00 1 136 304,06

2 197 130,30 -1 615 000,00 582 130,30

37 828,79 37 828,79

80 125,60 80 125,60

3 875 411,80 -3 600 000,00 275 411,80

11 687,57 11 687,57

149 120,00 149 120,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy: w tym

950 11 881 412,69 -444 976,85 11 436 435,84

1 878 982,07 1 878 982,07

5 078 688,89 5 078 688,89

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu w 2023 r.

Lp.

- środki przyznane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych, których wykorzystanie wypadnie w roku 2023.
Zwiększono o odsetki od tych środków

1

Przychody ogółem:

1

- nie zrealizowane wydatki, ponoszone zgodnie z ustawą o
przeciwdziałaniu alkoholizmowi

- kwota pomocy finansowej dla Powiatu nowotarskiego na budowę
mostu na rzece Białka w miejscowości Trybsz, zgodnie z umową.

- kwota środków otrzymanych jako zwrot wydatków poniesionych
na realizację projetu "Montaż instalacji odnawialnych źródeł
energii na terenie Gmin: Nowy Targ, Miasta Nowy Targ,
Czorsztyn, Łapsze Niżne Brzesko, Alwernia, Babice, Chrzanów,
Libiąż oraz Trzebinia" w roku 2022

2

- nie wydatkowane środki na realizację programu "Cyfrowa
Gmina" z roku 2022

- nie zrealizowane wydatki, uzyskane zgodnie z ustawą
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym z opłat, o których mowa w art. 92 ust. 11 i 21 ustawy z
dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r. poz. 1119, z późn.
zm.).

- nie zrealizowane wydatki na zadania realizowane w ramach
pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa (Dz.U. z 3033 poz 583 z późn, zm.) -
zadanioa oświatowe

- kwota subwencji uzupełniającej z roku 2021 z przeznaczeniem
na wsparcie inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w
wodę.
Zwiększono o odsetki od tych środków

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII-482/23

Rady Gminy Łasze Niżne

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6101



4 923 741,73 -444 976,85 4 478 764,88

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 1 000 000,00

w tym:
umowa z 2011 roku z Powszechną Kasą Oszczędności Bank
Polski S.A., na emisję obligacji w kwocie 9 100 000,00 zł, marża
0,80% +WIBOR 6M - wykup serii C14 i D14

1

Rozchody ogółem:

- kwota pozostałych nie zrealizowanych wydatków z roku 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6101



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

1 2 3 5 6

010 4 238 230,80 - 3 394 200,00

01043 3 875 411,80 - 3 600 000,00

6050 3 875 411,80 - 3 600 000,00

3 875 411,80 - 3 600 000,00

01095 362 819,00 205 800,00

6050 362 819,00 205 800,00

0,00 50 800,00

362 819,00 155 000,00

600 6 383 476,07 - 216 338,00

60016 3 243 000,00 - 155 000,00

6050 3 243 000,00 - 155 000,00

550 000,00 - 155 000,00

60018 667 731,00 - 61 338,00

6050 667 731,00 - 61 338,00

667 731,00 - 61 338,00

Zmiana planu wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne Budżetu Gminy Łapsze Niżne

Treść Po zmianie

4

Rolnictwo i łowiectwo 844 030,80

7

275 411,80

275 411,80

275 411,80

568 619,00

568 619,00

50 800,00

517 819,00

6 167 138,07

3 088 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Małopolska Wieś 2023” - Frydman

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Łapsze Niżne -
Polski Ład

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont drogi gminnej 362536K ul. Jana Kasprzyckiego w km od 0+000 do
0+270 w miejscowości Łapsze Niżne,

3 088 000,00

606 393,00

395 000,00

606 393,00

606 393,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII-482/23

Rady Gminy Łasze Niżne

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6101



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

1 2 3 5 6

750 193 320,00 - 13 800,00

75023 193 320,00 - 13 800,00

6060 13 800,00 - 13 800,00

13 800,00 - 13 800,00

900 2 747 142,00 218 786,00

90005 2 300 000,00 218 786,00

6059 1 000 000,00 218 786,00

1 000 000,00 218 786,00

921 4 692 500,00 0,00

92195 4 692 500,00 0,00

6050 2 217 500,00 - 832 500,00

770 000,00 - 237 500,00

1 447 500,00 - 595 000,00

6370 2 475 000,00 832 500,00

500 000,00 917 500,00

1 975 000,00 - 85 000,00

4 692 500,00

4 692 500,00

1 385 000,00

532 500,00

852 500,00

3 307 500,00

1 417 500,00

1 890 000,00

Treść

179 520,00

Po zmianie

7

179 520,00

0,00

0,00

2 965 928,00

2 518 786,00

1 218 786,00

1 218 786,00

4

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup oprogramowania na potrzeby realizacji zadań gminnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie Gmin: Nowy Targ,
Miasta Nowy Targ, Czorsztyn, Łapsze Niżne Brzesko, Alwernia, Babice,
Chrzanów, Libiąż oraz Trzebinia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odbudowa konserwatorska obiektów wpisanych do rejestru zabytków na
terenie zespołu dworskiego na cele świetlicy wiejskiej z punktem informacji
turystycznej oraz wystawą muzealną w Falsztynie. 

Przebudowa Domu Strażaka na cele centrum kulturalno-kongresowe w
Niedzicy. 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Odbudowa konserwatorska obiektów wpisanych do rejestru zabytków na
terenie zespołu dworskiego na cele świetlicy wiejskiej z punktem informacji
turystycznej oraz wystawą muzealną w Falsztynie. 

Przebudowa Domu Strażaka na cele centrum kulturalno-kongresowe w
Niedzicy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6101



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

1 2 3 5 6

926 2 270 797,05 - 2 015 000,00

92601 2 136 747,05 - 2 015 000,00

6050 521 348,74 - 400 000,00

421 348,74 - 400 000,00

6100 1 615 398,31 - 1 615 000,00

1 615 398,31 - 1 615 000,00

25 241 290,92 - 5 420 552,00Razem 19 820 738,92

255 797,05

Po zmianie

7

Kultura fizyczna

Treść

4

Obiekty sportowe 121 747,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 348,74

Przebudowa boiska sportowego w Niedzicy 21 348,74

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

398,31

Przebudowa boiska sportowego w Niedzicy 398,31

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6101



Zmiana planu wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne Budżetu Gminy Łapsze Niżne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6101



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 910,00 1 910,00 0,00 1 910,00 1 910,00 1 910,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 989,00 27 989,00 0,00 27 989,00 27 989,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 1 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 899,00 29 899,00 0,00 29 899,00 29 899,00 27 910,00 1 910,00 26 000,00 0,00 1 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 989,00 27 989,00 0,00 27 989,00 27 989,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 1 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 27 989,00 27 989,00 0,00 27 989,00 27 989,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 1 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 833 868,39 3 833 868,39 0,00 3 822 317,23 3 822 317,23 646 371,23 293 584,47 352 786,76 0,00 3 175 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 989,00 27 989,00 0,00 27 989,00 27 989,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 1 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 861 857,39 3 861 857,39 0,00 3 850 306,23 3 850 306,23 672 371,23 293 584,47 378 786,76 0,00 3 177 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 551,16  Różnica stanowi środki otrzymane jako zwrot wydatków poniesionych w rozdziale 75011 w roku 2022.

dotacje na
zadania
bieżące

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

Wydatki razem:

4

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

z tego:

z tego:

Dział
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII-482/23

Rady Gminy Łasze Niżne

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6101



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 366 605,00 366 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 47 664,00 47 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 414 269,00 414 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 366 605,00 366 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 47 664,00 47 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 414 269,00 414 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 378 292,57 378 292,57 378 292,57 273 343,00 104 949,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 47 664,00 47 664,00 47 664,00 47 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 425 956,57 425 956,57 425 956,57 321 007,00 104 949,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 378 292,57 378 292,57 378 292,57 273 343,00 104 949,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 47 664,00 47 664,00 47 664,00 47 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 425 956,57 425 956,57 425 956,57 321 007,00 104 949,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 81 668,05 81 668,05 0,00 81 668,05 81 668,05 6 831,37 6 831,37 0,00 0,00 74 836,68 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 669,28 12 669,28 0,00 12 669,28 12 669,28 676,44 676,44 0,00 0,00 11 992,84 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 94 337,33 94 337,33 0,00 94 337,33 94 337,33 7 507,81 7 507,81 0,00 0,00 86 829,52 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 81 668,05 81 668,05 0,00 81 668,05 81 668,05 6 831,37 6 831,37 0,00 0,00 74 836,68 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 669,28 12 669,28 0,00 12 669,28 12 669,28 676,44 676,44 0,00 0,00 11 992,84 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 94 337,33 94 337,33 0,00 94 337,33 94 337,33 7 507,81 7 507,81 0,00 0,00 86 829,52 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 496 964,84 496 964,84 0,00 508 652,41 508 652,41 395 414,73 280 752,78 114 661,95 0,00 113 237,68 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 333,28 60 333,28 0,00 60 333,28 60 333,28 48 340,44 48 340,44 0,00 0,00 11 992,84 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 557 298,12 557 298,12 0,00 568 985,69 568 985,69 443 755,17 329 093,22 114 661,95 0,00 125 230,52 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 687,57 

Wydatki razem:

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i

Przychody Środki otrzymane w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie i nie wydatkowane w roku 2022 - zadania oświatowe

z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

z tego:

Dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach pomocy obywatelom Ukrainy
zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz 583 z późn, zm.)

Z tego: z tego:

z tego:
§
/

gr
up
a

Nazwa wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

855

85502

Rodzina

80195 Pozostała działalność

Różne rozliczenia finansowe

801 Oświata i wychowanie

758

75814

4

Różne rozliczenia

Dział dotacje na
zadania
bieżące

Rozdział

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII-482/23

Rady Gminy Łasze Niżne

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6101



Dział
Rozdzia

ł NAZWA - TREŚĆ

dla jednostek
sektora

finansów
publicznych

dla jednostek
spoza sektora

finansów
publicznych

ZMIANA +/-
dla jednostek

sektora finansów
publicznych

dla jednostek
spoza sektora

finansów
publicznych

bieżące majątkowe

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 992 745,07 20 000,00 0,00 2 992 745,07 20 000,00

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących (§2710)

40 000,00 40 000,00 40 000,00

2 952 745,07 0,00 0,00 2 952 745,07 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300)

2 952 745,07 2 952 745,07 2 952 745,07

0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300)

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

0,00 69 000,00 0,00 0,00 69 000,00

0,00 69 000,00 0,00 0,00 69 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§2820)

2 000,00 2 000,00 2 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznychh (§6230)

67 000,00 67 000,00 67 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

Dotacje celowe przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego (§2310)

100 000,00 100 000,00 100 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00

0,00 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego (§2360)

36 000,00 36 000,00 36 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 50 000,00 -21 780,00 0,00 28 220,00

0,00 50 000,00 -21 780,00 0,00 28 220,00

Dotacje celowe z budżetu  na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji fundacjom (§2810)

50 000,00 -21 780,00 28 220,00 28 220,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 26 301,00 0,00 0,00 26 301,00 0,00

26 301,00 0,00 0,00 26 301,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego (§2310)

26 301,00 26 301,00 26 301,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 307 052,00 0,00 10 000,00 1 317 052,00 0,00

944 052,00 0,00 0,00 944 052,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
(§2480)

944 052,00 944 052,00 944 052,00

363 000,00 0,00 10 000,00 373 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury (§2480)

363 000,00 10 000,00 373 000,00 373 000,00

85203 Ośrodki wsparcia

90005 chrona powietrza atmosferycznego i klimatu

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92116 Biblioteki

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH

Z BUDŻETU GMINY ŁAPSZE NIŻNE W ROKU 2023

60014 Drogi publiczne powiatowe

75412 Ochotnicze straże pożarne

PLAN przed zmianą

80104 Przedszkola

PLAN przed zmianą w tym:

60004 Lokalny transport zbiorowy

60095 pozostała działalność

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII-482/23

Rady Gminy Łasze Niżne

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6101



926 KULTURA FIZYCZNA 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00

125 000,00 0,00 0,00 125 000,00

Dotacje celowe z budżetu  na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji fundacjom (§2810)

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§2820)

125 000,00 125 000,00 125 000,00

RAZEM, w tym 4 426 098,07 300 000,00 -11 780,00 4 436 098,07 278 220,00 1 674 573,00 3 019 745,07

ŁĄCZNIE, w tym 4 726 098,07

bieżące -11 780,00 1 674 573,00

majątkowe 0,00 3 019 745,073 019 745,07

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

1 686 353,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6101



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 146 370,00 146 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 53 590,00 53 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 780,00 92 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 370,00 146 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 53 590,00 53 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 780,00 92 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 146 370,00 146 370,00 146 370,00 2 870,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -53 590,00 -53 590,00 -53 590,00 -1 090,00 -52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 92 780,00 92 780,00 92 780,00 1 780,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 146 370,00 146 370,00 146 370,00 2 870,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -53 590,00 -53 590,00 -53 590,00 -1 090,00 -52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 92 780,00 92 780,00 92 780,00 1 780,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 370,00 146 370,00 0,00 146 370,00  146 370,00  146 370,00  2 870,00  143 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zmniejszenie 53 590,00 53 590,00 0,00 -53 590,00  -53 590,00  -53 590,00  -1 090,00  -52 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
po zmianach 92 780,00 92 780,00 0,00 92 780,00  92 780,00  92 780,00  1 780,00  91 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

w tym środki na : 0,00 

45 860,00 zł

7 140,00 zł

39 780,00 zł

92 780,00 zł

o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz.U. z 2022 poz. 2127) wypłata
elektryczny przysługuje odbiorcy energii elektrycznej w gospodarstwie domowym, o których mowa w art. 27 ustawy.  

ustawa o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022 poz. 1692) art. 2 ust. 8

art. 24 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022 poz. 1697) 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

+/-

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Wydatki razem:

85395 Pozostała działalność

853

Dział

Dochody i wydatki na zadania realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID -19

Z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Dotacje
 bieżące

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

4

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rolziczenia finansowe

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIII-482/23

Rady Gminy Łasze Niżne

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6101



Lp. Dział Rozdział Sołectwo Nr zadania KWOTA

5

600 60017 2
15 000,00

600 60017 2 10 000,00

750 75075 3 5 000,00

Remonty dróg polowych i gminnych Sołectwa
Łapsze Niżne

Na wniosek zebrania wiejskiego dokonuje się zmian w wydatkach Funduszu Sołeckiego wsi Łapsze Niżne
poprzez przesunięcie z zadania nr 2 – Remonty dróg polowych i gminnych sołectwa,  kwoty 5.000,00 zł  i
przeznacza się te środki na nowe zadanie nr 3 - Dofinansowanie uroczystości i imprez wiejskich Sołectwa
Łapsze Niżne, z kwotą 5.000,00 zł w związku z obchodami 125-lecia powstania orkiestry dętej w Łapszach
Niżnych.

Remonty dróg polowych i gminnych Sołectwa
Łapsze Niżne

Dofinansowanie uroczystości i imprez wiejskich
Sołectwa Łapsze Niżne

Zmiana planu wydatków jednostek pomocniczych (sołectw) gminy Łapsze Niżne  na rok

 zgodnie z art. 2 ust 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r., o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 poz. 301)

 łączna kwota   410 351,34 zl

Nazwa zadania

oraz zgodnie z Uchwałą Uchwały Rady  Nr XXX-270/17 o podziale dodatkowych środków - kwota 65 000 zł.

Łapsze Niżne
PRZED ZMIANĄ

PO ZMIANIE

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIII-482/23

Rady Gminy Łasze Niżne

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6101



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 64 392,00 64 392,00 0,00 64 392,00 64 392,00 64 392,00 0,00 64 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 64 392,00 64 392,00 0,00 64 392,00 64 392,00 64 392,00 0,00 64 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 64 392,00 64 392,00 0,00 64 392,00 64 392,00 64 392,00 0,00 64 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 64 392,00 64 392,00 0,00 64 392,00 64 392,00 64 392,00 0,00 64 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 64 392,00 0,00 64 392,00 64 392,00 64 392,00 64 392,00 0,00 64 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 64 392,00 0,00 64 392,00 64 392,00 64 392,00 64 392,00 0,00 64 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Z tego:

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami administracji rzadowej w 2023 r.

z tego:

z tego:

z tego:

Dział

§
/

grup
a

Nazwa
Dotacje
ogółem

80195 Pozostała działalność

Rozdział

Wydatki razem:

4

801 Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 7 do uchwału Nr LI-465/23

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 23 maja 20023

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LIII-482/23

Rady Gminy Łasze Niżne

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6101


	UCHWAŁA NR LIII-482/23 RADY GMINY ŁASZE NIŻNE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2023-09-14T11:45:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




